
UCHWAŁA NR 10 /2022 

Walnego zebrania sprawozdawczego 

ROD „Magnolia” w Bielsku-Białej 

z dnia 14 maja 2022 roku 

w sprawie wysokości i terminu wnoszenia opłaty ogrodowej – opłata wodna 

w roku 2022 
 

 Walne zebranie sprawozdawcze / konferencja delegatów1 ROD działając na 

podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy o ROD, § 64 pkt 7 Statutu PZD oraz uchwały nr 

57/2019 Krajowego Zarządu PZD z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie zasad ustalenia 

i rozliczania opłaty wodnej w ROD, postanawia: 

§ 1 
 Na podstawie danych z 2021 roku, w szczególności: 

• różnicy między wodomierzem głównym a sumą wszystkich podliczników 

zainstalowanych na poszczególnych działkach, 

• dokonania odczytów wskazań wodomierzy na poszczególnych działkach, 

• opłaconych faktur 

uchwala opłatę wodną w wysokości: 

1. abonament za wodomierze główne w wysokości 3,12 zł od działki, 

2. wskazania wodomierza pomnożone przez 5,51zł za 1m³, 

3. ryczałtowo 127,36 zł od działki na której nie zainstalowano wodomierza, 

§ 2 

1. Opłatę wskazaną w § 1 wnoszą wszyscy działkowcy w ROD których działki były lub 

są podłączone do ogrodowej sieci wodociągowej w 2022 r. 

2. Opłatę wnosi się w terminie do dnia 30 czerwca 2022 roku. 

             § 3 

Wprowadza się regulamin rozliczania opłat za wodę, który stanowi załącznik do 

uchwały. 

§ 4 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

UCHWAŁ I WNIOSKÓW 

 PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZEBRANIA 

(Konferencji Delegatów) 

…………………………………………  ………………………………………… 

(podpis)  (podpis) 

 


